
Zarządzenie Nr 1307/16 

Prezydenta Miasta Gdańska 

z dnia 18 sierpnia 2016 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert  

w ramach otwartego naboru na zawarcie partnerstwa w celu realizacji projektu 

„Gdański model deinstytucjonalizacji usług świadczonych na rzecz osób z zaburzeniami 

psychicznymi” Działanie 4.1 Innowacje społeczne, Oś Priorytetowa IV „Innowacje 

społeczne i współpraca ponadnarodowa” Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 
Rozwój 2014 - 2020 
 
Na podstawie art. 31 ust. 1, art. 33 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446),  

art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 239 i poz. 395) 

 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 

 
Powołuje się Komisję Konkursową w celu opiniowania ofert złożonych w ramach otwartego 

naboru ofert na zawarcie partnerstwa w celu realizacji projektu „Gdański model 

deinstytucjonalizacji usług świadczonych na rzecz osób z zaburzeniami psychicznymi” 

Działanie 4.1 Innowacje społeczne, Oś Priorytetowa IV „Innowacje społeczne i współpraca 

ponadnarodowa” Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014 - 2020, 

ogłoszonego na podstawie Zarządzenia Nr 1071/16 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia  

14 lipca 2016 r., zwaną dalej „Komisją” w składzie: 

Przewodniczący Komisji: 

1) Małgorzata Niemkiewicz  - Przedstawiciel Prezydenta Miasta Gdańska, 

Członkowie Komisji: 

2) Piotr Olech     - Przedstawiciel Prezydenta Miasta Gdańska, 

3) Marcin Męczykowski   - Sekretarz Komisji, Przedstawiciel Prezydenta 

Miasta Gdańska, 

4) Cecylia Bucikiewicz   - Przedstawiciel Organizacji Pozarządowych, 

5) Joanna Cwojdzińska   - Przedstawiciel Organizacji Pozarządowych, 

6) Karolina Weiner    - Przedstawiciel Organizacji Pozarządowych. 

 

§ 2 
 

Regulamin prac Komisji określa Załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3 
 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie  

w Gdańsku. 

§ 4 
 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Rodzinie w Gdańsku oraz wywiesza się na tablicy ogłoszeń  

w siedzibie Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Gdańsku ul. Leczkowa 1A. 

 

PREZYDENT MIASTA GDAŃSKA 

z up. 

 

/-/ Piotr Kowalczuk 
ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA 



 


